



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 33

December 7, 2012

No.49

SEMINAR TALKS - PH.D

K.S.Kasiviswanathan, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE09D014) will give a seminar talk on *Uncertainty Analysis of Neural Network based Hydrological Models* at 1500 hours on December 12, 2012 in the Seminar Hall of Environmental and Water Resources Division (EWRE 32).

SEMINAR TALKS - M.S

H.S.Prasanna Kumar, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME07S028) will give a seminar talk on *Improved Approaches for the Analysis of Bolted Joints in Gas Turbine Engines* at 1430 hours on December 11, 2012 in MDS 412.

PH.D. VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D. Viva Voce Examination of **C.Rangasami**, Research Scholar, Department of Physics (PH07D030) will be held at 1030 hours on December 17, 2012 in the Seminar Hall HSB 209. The title of the thesis is *Phase Formation in Some Ag and Cu Based Ternary and Quaternary Systems Formed by Melt-Quench Method*.

STAFF MATTERS

The following Faculty have been re-employed from November 1, 2012 to June 30, 2013

Name & Designation	Department
Dr.S.Santhakumar, Professor	Aerospace Engineering
Dr.M.S.Mathews, Professor	Civil Engineering
Dr.A.Ramachandraiah, Professor	Civil Engineering
Dr.K.Swaminathan, Associate Professor	Mathematics

STAFF MATTERS [CONTD...]

The following Faculty have been appointed as Professor with effect from the forenoon of October 8, 2012

Name	Department
Dr.N.Narasimha Murthy	Chemistry
Dr.K.Ananthanarayanan	Civil Engineering
Dr.S.Nallayarasu	Ocean Engineering
Dr.V.Subramanian	Physics

MUTHAMIZH MANDRAM

The following were elected as office bearers of the Muthamizh Mandram:

Shri M.Elangovan, CE	President
Shri P.Sarvahaarana, CCE	Vice President
Shri M.Jeevanandham, CC	Secretary
Shri D.Krishnamoorthy, Admin III	Joint Secretary
Shri R.Anburaj, ME	Treasurer
Shri K.B.Swaminathan, PC	EC Members
Smt K.Vijayalakshmi, Admin II	
Smt J.Tamil Arasi, Recruitment	
Shri G.Narayanan, Accounts	
Shri R.Balakumar, Guest Houses	
Shri M.K.Subramanian, ME	
Shri R.Chandrasekar, EE	
Shri G.Veeramani, CWS	
Shri R.Suryakumar, ME	
Shri Lakshminarayanan, ME	
Shri K.Arulanandam, ME	
Shri T.Subramani, Admin I	

FILM CLUB

Date	Movie
December 8, 2012	English Movie
December 15, 2012	Tamil Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 33

7 दिसंबर, 2012

अंक 49

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

के.एस.कासीविश्वनाथन, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE09D014) 12 दिसंबर 2012 को दोपहर 3.00 बजे "अन्सेट्टी एनेलिसिस ऑफ न्यूरल नेटवर्क बेस्ड हाइड्रोलोजिकल मॉडल्स" विषय पर पर्यावरण व जल संसाधन प्रभाग (ईडबल्यूआरई32) के सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

एच.एस.प्रसन्न कुमार, शोध छात्र, यांत्रिकी इंजीनियरिंग विभाग (ME07S028) 11 दिसंबर 2012 को दोपहर 2.30 बजे "इम्प्रूव्ड एप्रोचेस फॉर द एनेलिसिस ऑफ बोल्टेड जोइंट्स इन गेस टर्बाइन एंजिंस" विषय पर एमडीएस 412 में भाषण देंगे।

पीएचडी मौखिक परीक्षा

सी.रंगसामी, शोध छात्र, भौतिकी विभाग (PH07D030) की मौखिक परीक्षा, 17 दिसंबर 2012 को सुबह 10.30 बजे सेमिनार हाल एचएसबी 209 में आयोजित की जाएगी। थीसिस का विषय है- फेस फोर्मेशन इन सम Ag और Cu बेस्ड टेनेरी एंड क्वतेनेरी सिस्टेम्स फॉर्मर्ड बाई मेल्ट-क्वेंच मेथड।

स्टाफ का मामला

निम्न संकाय सदस्य को 1 नवंबर 2012 से 30 जून 2013 तक पुनर्नियुक्त किया गया है:

नाम व पदनाम	विभाग
डॉ.एस.शांतकुमार, प्रोफेसर	वांतरिक्ष इंजीनियरिंग
डॉ.एम.एस.मध्यूस, प्रोफेसर	सिविल इंजीनियरिंग
डॉ.ए.रामचंद्रय्या, प्रोफेसर	सिविल इंजीनियरिंग
डॉ.के.स्वामीनाथन, एसोसिएट प्रोफेसर	गणित

निम्न संकाय सदस्य को 8 अक्टूबर 2012 से प्रोफेसर के रूप में नियुक्त किया गया है -

नाम	विभाग
डॉ.एन.नरसिंह मूर्ति	रसायन विज्ञान
डॉ.के.अनंतनारायणन	सिविल इंजीनियरिंग
डॉ.एस.नल्लयारसू	समुद्र इंजीनियरिंग
डॉ.वी.सुब्रमनियन	भौतिकी

मुतमिल मंडरम

मुतमिल मंडरम में निम्न सदस्य, पदाधिकारी के रूप में चुने गए हैं :

नाम	पदाधिकारी
श्री एम.इलंगोवन, सीई	अध्यक्ष
श्री पी.सर्वहरना, सीसीई	उपाध्यक्ष
श्री एम.जीवनंदम, सीसी	सचिव
श्री डी.कृष्णमूर्ति, प्रशासन III	संयुक्त सचिव
श्री आर.अन्बूराज, एमई	कोषाध्यक्ष
श्री के.बी.स्वामीनाथन, पीसी	ईसी सदस्य
श्रीमती के.विजयलक्ष्मी, प्रशासन II	
श्रीमती जे.तमिलअरसी, रेकरूटमेंट	
श्री जी.नारायणन, एकोट्स	
श्री आर.बालकुमार, गेस्टहाउस	
श्री एम.के.सुब्रमनियन, एमई	
श्री आर.चन्द्रशेखर, ईई	
श्री जी.वीरमणी, सीडबल्यूएस	
श्री आर.सूर्यकुमार, एमई	
श्री लक्ष्मीनारायणन, एमई	
श्री अरुलआनंदम, ईई	
श्री टी.सुब्रमणि, प्रशासन I	

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
दिसंबर 8, 2012	अंग्रेजी फिल्म
दिसंबर 15, 2012	तमिल फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है